
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Latvijas Ugunsdzēsības muzejs]
    
  
              
      [image: Latvijas Ugunsdzēsības muzejs]
    
  
              
      [image: Latvijas Ugunsdzēsības muzejs]
    
  
              
      [image: Latvijas Ugunsdzēsības muzejs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Aivars Mednis
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Izglītojoši materiāli par drošību
            
    
	
      
      Ikgada pārskats
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Krājums
            
    
	
      
      Jaunieguvumi
            
    


                          
	
                              
                  Apmeklētājiem
                                  
                	
      
      Cenrādis
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
        Pastāvīgā ekspozīcija
              
      	
      
      Ekspozīcija “Ugunsdzēsēju glābēju aizbildņi”
            
    
	
      
      Izstāde “Neblēņo ar uguntiņu!”
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības attīstība Latvijā
            
    
	
      
      Maxima traģēdijas Priedaines ielā 20, Rīgā atcerei veltīta Aleksandra Vinka fotoreportāža „Zaudēts visdārgākais”
            
    
	
      
      Dinastijas - ugunsdzēsības pamatu stūrakmeņi
            
    


    
	
      
      Tematiskās izstādes
            
    
	
      
      Virtuālās izstādes
            
    
	
      
        Pedagoģiskās programmas
              
      	
      
      Tests Ārkārtas gadījuma soma
            
    
	
      
      Zināšanu paštests drošības pamatos
            
    


    
	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
        Ekskursijas pieteikums
              
      	
      
      Ekskursijas pieteikums ar rēķina apmaksu
            
    


    
	
      
      Kā pieteikt ekskursiju muzejā
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Plānotās aktualitātes 
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sabiedrības līdzdalība Latvijas Ugunsdzēsības muzejā
            
    


    
	
      
      Meklējam priekšmetus
            
    


                          
	
                              
                  Vēsture
                                  
                	
      
      Latvijas ugunsdzēsības hronoloģija 
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības vēsture
            
    
	
      
      Latvijas ugunsdzēsības strukturvienību attīstības vēsture
            
    
	
      
      Muzeja vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Muzeja kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Muzeja krātuves kontakti
            
    
	
      
      Ekskursijas pieteikums
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
          
          	
        
          Aivars Mednis
          
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              
          
          	
        
          Izglītojoši materiāli par drošību
          
        
      
	
        
          Ikgada pārskats
          
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
        
          Krājums
          
        
      
	
        
          Jaunieguvumi
          
        
      


                                          
	
            
              Apmeklētājiem
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Cenrādis
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
          
              Pastāvīgā ekspozīcija
              
          
          	
        
          Ekspozīcija “Ugunsdzēsēju glābēju aizbildņi”
          
        
      
	
        
          Izstāde “Neblēņo ar uguntiņu!”
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības attīstība Latvijā
          
        
      
	
        
          Maxima traģēdijas Priedaines ielā 20, Rīgā atcerei veltīta Aleksandra Vinka fotoreportāža „Zaudēts visdārgākais”
          
        
      
	
        
          Dinastijas - ugunsdzēsības pamatu stūrakmeņi
          
        
      


      
	
        
          Tematiskās izstādes
          
        
      
	
        
          Virtuālās izstādes
          
        
      
	
          
              Pedagoģiskās programmas
              
          
          	
        
          Tests Ārkārtas gadījuma soma
          
        
      
	
        
          Zināšanu paštests drošības pamatos
          
        
      


      
	
        
          Bibliotēka
          
        
      
	
          
              Ekskursijas pieteikums
              
          
          	
        
          Ekskursijas pieteikums ar rēķina apmaksu
          
        
      


      
	
        
          Kā pieteikt ekskursiju muzejā
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Plānotās aktualitātes 
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Medijiem paredzētā informācija.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sabiedrības līdzdalība Latvijas Ugunsdzēsības muzejā
          
        
      


      
	
        
          Meklējam priekšmetus
          
        
      


                                          
	
            
              Vēsture
              
            
                                                	
        
          Latvijas ugunsdzēsības hronoloģija 
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības vēsture
          
        
      
	
        
          Latvijas ugunsdzēsības strukturvienību attīstības vēsture
          
        
      
	
        
          Muzeja vēsture
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Muzeja kontakti
                
                                
                
                        +371 67331334
            
    
            muzejs [at] vugd.gov.lv
    
            Hanzas iela 5, Rīgā, LV–1045
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Muzeja krātuves kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Ekskursijas pieteikums
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Teksts Izstādes]



    
  [image: zilas krāsas baneris ar tekstu palidziukrainai.lv]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Pakalpojumi

              Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests

              Nacionālais muzeju krājuma kopkatalogs

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Muzeja kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67331334

                            

  







            muzejs [at] vugd.gov.lv

      






            Hanzas iela 5, Rīgā, LV–1045

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Ugunsdzēsības muzejs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  